Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

OFICIO Nº 740/2020 – SOLICITA REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

PÁGINA 1 DE 2

Irineópolis, 15 de outubro de 2020.

Oficio nº 740/2020

Ao

Departamento de Licitações

NESTA.

Prezadas Senhoras,

Cumprimentando-as cordialmente, dirigimo-nos à Vossa Senhoria para determinar, que

proceda a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 45/2020, Tomada de Preços nº

16/2020 da Prefeitura Municipal de Irineópolis, o qual tem por objetivo a

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO DO SISTEMA DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO LOTEAMENTO KOBUS, LOTEAMENTO

PLUGGE, LOTEAMENTO LECH, LOTEAMENTO BRAND,  RUAS BOLIVIA,

ARGENTINA, ACRE, SÃO PAULO,  GUANABARA, MINAS GERAIS, GOIÁS,

MATO GROSSO, RIO DE JANEIRO, PERNAMBUCO, RIO GRANDE DO SUL,

SANTA CATARINA, POR SISTEMA DE LED, ATRAVÉS DE RECURSOS

PRÓPRIOS, CONFORME PROJETOS".

Seguindo determinação do Tribunal de Contas de Santa Catarina - TCE/SC Processo nº

@REP 20/00597852; Relatório: DLC - 906/2020.

Certos de Vossa atenção para o exposto, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIANO POZZI PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

OFICIO Nº 740/2020 – SOLICITA REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.

PÁGINA 2 DE 2